
         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 291 Luisa Paez 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:43:34
2 221 Diaz Anahí Elena 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:46:58

3 208 Dutrey Carla Tatiana 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:47:31
4 263 Barloa Jesica Belen 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:48:07

5 346 Johana Celeste Johana Celeste 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:49:01

6 387 Barroso Jennifer Giuliana 12K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:49:02

7 294 Gomez Micaela 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:50:39

8 309 Marinozi Jesica 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:50:42

9 352 gri toselli jesica 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:51:22

10 266 Barile De Pasquale Lucia Victoria 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:52:38

11 357 Cabañez Daniela 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:53:27

12 374 Gil Melina Melisa 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:53:35

13 278 Salomon Daniela 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:54:30

14 250 Oilo Claudia Elizabeth 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:55:40

15 318 Funes Singh Karina 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:55:50

16 354 López Lucero Sabrina Tamara 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:56:14

17 313 Funes Singh Roxana 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:57:31

18 252 Menichetti Graciela Alejandra 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:57:46

19 207 Lucero Karina Graciela 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:57:50

20 216 Orosco Gloria Patricia 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:58:02

21 339 ojeda María de los angeles 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:59:21
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22 249 Sosa Marina 12K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:59:27

23 330 Miranda LORENZA 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:59:33

24 267 Peinado Alejandra 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:59:36

25 223 Farah Romina 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:59:54

26 297 Lucero Antonella 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:00:02

27 392 Villar Virginia 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:01:41

28 325 Valdez Ana 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:02:18

29 342 Vera alsina Maria Virginia 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:02:24

30 15 Funez Dionela 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 01:03:07

31 226 Delgado Claudia Susana 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:03:13

32 217 Valdez Rosa 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:03:46

33 322 Romero Silvia 12K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 01:03:46

34 219 Britos Ayelen 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:03:56

35 265 Perez Ana julia 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:07

36 384 Moreno Cynthia 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:04:08

37 8 Gutierrez Flavia Romina 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:04:26

38 288 Britos Erika Graciela 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:04:27

39 349 Belza Florencia 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:28

40 350 Escudero Silvana 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:38

41 375 Lara Monica 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:46

42 314 Calderon Maria Laura 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:05:11

43 304 Anzulovich Benoza Soledad 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:05:11

44 214 Nogara Belen 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:05:46

45 273 Lagos Marianela Roxana 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:05:47

46 264 Camargo Rosa 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:07:17

47 277 Slesarchik Esther 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:08:44

48 270 Raya Roca Griselda Fabiana 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:08:44

49 391 Reynoso Sandra 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:09:22

50 279 Golinowsky Yanina 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:09:32



         

51 345 Barreto Mariela 12K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 01:10:14

52 211 Bustos fara Cristina 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:11:14

53 336 Giunta Celeste 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:11:19

54 307 Bertozzi Viviana 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:11:33

55 315 Hernandez Xenia 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:11:35

56 229 Blanco Flavia Anabel 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:11:57

57 5 Lattuca Sandra 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:12:29

58 239 Lorea Guyot Laura 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:13:35

59 290 LEDESMA PARDO FLORENCIA MILEA 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 01:13:53

60 7 Dudulec Patricia Eva 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:14:01

61 343 Rivero Maria eugenia 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:14:51

62 382 Montaño Silvia Noemí 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:15:19

63 295 Gomez Maria elvira 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:17:14

64 256 Sosa Lucia cristina 12K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 01:17:31

65 363 Delamarre Josefina 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:17:39

66 383 paredes jimena 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 01:18:36

67 358 Godoy Dora Estela 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:20:48

68 344 Cortez Margarita 12K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 01:20:50

69 230 Quiroga Ana María 12K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 01:27:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 361 Burgos Brian Rubén 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:36:01

2 386 Barroso José 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:36:44

3 300 Balmaceda Cristian 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:36:45

4 379 Correa Eduardo 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:37:20

5 366 Juan Manuel Ferreyra 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:37:31

6 228 Suarez Jonathan 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:39:25

7 328 Ledesma Facundo Daniel 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:39:28

MASCULINO



         

8 347 OROZCO JESUS MIGUEL 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:39:28

9 261 Cabañez Nahuel 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:40:04

10 260 Diaz Juan 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:40:34

11 394 Sombra Dario 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:40:49

12 281 Peinado Nestor 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:42:01

13 355 Suarez Daniel 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:42:24

14 284 Lazarte Jose Sebastian 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:43:25

15 282 Suarez Jorge Daniel 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:43:40

16 321 Orozco Pablo Federico 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:43:49

17 201 Guardia Juan 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:44:05

18 380 Suarez Anibal 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:44:13

19 234 Fernandez Matias Ezequiel 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:44:13

20 326 Lebri Nicolas Alberto 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:44:52

21 233 vargas Gustavo ariel 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:11

22 397 Magallanes Jose 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:31

23 305 Chávez González Freddy Guillermo 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:45:35

24 317 Vargas Jonathan 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:45:39

25 393 Collazo Esteban 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:45:39

26 367 PALMERO NILSON JAVIER 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:45:46

27 244 Carlevaris Mariano 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:46

28 204 Acevedo Rubén Darío 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:56

29 240 Villegas Bautista 12K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:46:00

30 377 González Jofre Javier  David 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:46:06

31 398 Cabrera Eduardo Matias 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:46:13

32 327 Barroso Carlos 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:46:22

33 335 Culcuy José Pedro 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:46:25

34 202 Obligado Maximiliano 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:47:01

35 312 Sosa Domingo Ramón 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:47:30

36 308 Basile Mauricio Daniel 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:47:44



         

37 248 Peres Alexis Agustin 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:47:51

38 253 Pizarro Damian alejandro 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:47:52

39 329 Guevara Nicolás 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:48:06

40 258 VALDEZ FRANCO MARTIN 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:48:21

41 389 Olmos Angel 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:48:21

42 378 Barrio Ricardo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:48:31

43 302 Modon Franco Antonio 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:48:33

44 388 Suarez Victor Hugo 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:48:56

45 254 Ledezma Cristian Martin 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:49:01

46 218 Belinaux Diego 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:49:04

47 286 Zavala Matias 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:07

48 369 gutierrez Ernesto  12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:07

49 296 Cabrera Dayan 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:15

50 293 Moreno Cristian 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:26

51 276 Scala Benuzzi Juan Pablo 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:49:41

52 353 Jofré Mario José 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:43

53 213 FRIAS GUSTAVO ERNESTO 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:49:45

54 371 Rivarola Nicolas 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:56

55 210 Villegas Elías 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:50:00

56 370 López Matías Eduardo 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:50:25

57 268 Torres Rodolfo 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:50:28

58 311 Zeballos Ezequiel 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:51:07

59 212 Claveles Hugo 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:51:22

60 298 Juan Torres 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:51:52

61 301 Gutierrez Lucas Joel 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:52:05

62 243 Amieva Horacio 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:52:23

63 246 FLORES PEDRO DANIEL Trotadores a pie 00:52:29

64 220 Blasco Toledo Matias Joaquin 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:52:37

65 299 Sosa Godoy Jorge Lucas 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:52:38



         

66 376 Cabrino Fabio 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:52:50

67 396 Velez Alejandro 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:52:52

68 385 Reyna Juan Carlos 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:52:54

69 224 Velázquez Ariel 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:53:08

70 320 Lucero Ariel 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:53:22

71 395 Mana Julio cesar 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:53:28

72 316 Carron Damian 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:53:30

73 225 Chavez Javier adrian 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:53:38

74 237 Gimenez Lucas 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:53:45

75 362 Escudero Mario Alberto 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:54:04

76 269 González Eduardo Jonás 12K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:54:05

77 271 Sabaini Raya Agustin Eduardo 12K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:54:18

78 356 Tognarelli Dario 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:54:24

79 368 Celi Hector ramon 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:54:46

80 203 Gonzalez Ramón 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:54:52

81 340 Cambareri Roque 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:54:53

82 331 Quiroga Jose luis 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:55:19

83 241 Caiati Quintana Walter Fabian 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:55:48

84 381 Rodriguez Fernando 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:55:58

85 289 Lucero Oscar 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:56:06

86 372 Gutierrez Diego Germán 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:56:07

87 333 lucero gitto Sergio mauricio 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:56:07

88 306 Chávez González Kevin Roger 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:56:12

89 9 Juliao David 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:56:23

90 337 MAGNI GAGLIARDI MARCOS PABLO 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:56:29

91 259 Quevedo Andres 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:56:33

92 365 HEREDIA PEDRO 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:56:47

93 13 Arce Ramón Doroteo 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:56:52

94 257 Guevara Walter 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:57:03



         

95 292 Videla Rodolfo nicomedes 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:57:32

96 209 Gomez Marcelo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:57:39

97 251 Lucero Carlos Roberto 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:57:46

98 227 Quiroga Julian Arturo 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:57:55

99 222 Salas Fabio 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:57:56

100 232 Funez Dario Gustavo 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:58:25

101 255 Coppola Leonardo 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:58:37

102 14 PEREZ SILVIO 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:58:51

103 364 Mariani Waldo ricardo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:59:04

104 272 Sabaini Zapata Jorge Eduardo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:59:35

105 235 Lucero Angela Jenifer 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:00:03

106 341 Barrios Luis Marcelo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:00:39

107 242 Rodriguez Luis 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:00:40

108 6 Gutierrez Claudio 12K - M - 70 a 74 AÑOS (Veteranos G) 01:01:21

109 310 Barrera Julio alberto 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 01:01:21

110 245 Masotti Diego 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:01:25

111 275 Rigo Andres 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:01:25

112 359 Saez Rios Pedro Juan 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 01:03:19

113 10 Isaguirre Cesar Ariel 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:04:27

114 351 Gaston Agueros 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:04:43

115 274 Lagos Hector Ruben  12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 01:05:27

116 206 Rivero abarza Diego 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:06:26

117 280 Alfonso Javier 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:06:32

118 12 Abrate Marcelo Adrian 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:06:37

119 303 Lopez Cristian 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:07:32

120 287 Diez Roberto 12K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 01:09:22

121 11 Barroso Javier Orlando 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:09:50

122 338 Martinez Roberto Javier 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:10:07

123 283 Cano Cristian Enrique 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:10:56



         

124 215 Lucero Aldo 12K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 01:11:24

125 231 Perez Gaston 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 01:12:33

126 262 Guinder Mirko 12K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 01:12:36

127 324 Martinez Hector 12K - M - 70 a 74 AÑOS (Veteranos G) 01:12:55

128 319 arias claudio 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 01:13:54

129 247 montiveros javier 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:15:28

130 400 CHAVEZ ARIEL 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:16:15

131 360 SOSA FABIO EZEQUIEL 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:17:30

132 205 Méndez María Eugenia 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:19:40

133 373 Gutierrez Guillermo 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:22:49

134 236 Aguirre Eduardo 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:24:03

135 323 Orellano Ruben 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 01:30:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 387 Barroso Jennifer Giuliana 12K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:49:02

2 249 Sosa Marina 12K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:59:27

3 345 Barreto Mariela 12K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 01:10:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 266 Barile De Pasquale Lucia Victoria 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:52:38

2 278 Salomon Daniela 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:54:30

3 297 Lucero Antonella 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:00:02

4 342 Vera alsina Maria Virginia 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:02:24

5 384 Moreno Cynthia 12K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:04:08

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 208 Dutrey Carla Tatiana 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:47:31
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2 346 Johana Celeste Johana Celeste 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:49:01

3 294 Gomez Micaela 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:50:39

4 352 gri toselli jesica 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:51:22

5 357 Cabañez Daniela 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:53:27

6 374 Gil Melina Melisa 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:53:35

7 15 Funez Dionela 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 01:03:07

8 290 LEDESMA PARDO FLORENCIA MILEA 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 01:13:53

9 383 paredes jimena 12K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 01:18:36

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 221 Diaz Anahí Elena 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:46:58

2 263 Barloa Jesica Belen 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:48:07

3 354 López Lucero Sabrina Tamara 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:56:14

4 8 Gutierrez Flavia Romina 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:04:26

5 288 Britos Erika Graciela 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:04:27

6 273 Lagos Marianela Roxana 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:05:47

7 279 Golinowsky Yanina 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:09:32

8 5 Lattuca Sandra 12K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 01:12:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 291 Luisa Paez 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:43:34

2 309 Marinozi Jesica 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:50:42

3 252 Menichetti Graciela Alejandra 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:57:46

4 216 Orosco Gloria Patricia 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:58:02

5 223 Farah Romina 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:59:54

6 219 Britos Ayelen 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:03:56

7 265 Perez Ana julia 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:07

8 349 Belza Florencia 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:28

9 350 Escudero Silvana 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:38

10 375 Lara Monica 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:04:46

11 304 Anzulovich Benoza Soledad 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:05:11



         

12 239 Lorea Guyot Laura 12K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 01:13:35

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 250 Oilo Claudia Elizabeth 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:55:40

2 318 Funes Singh Karina 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:55:50

3 313 Funes Singh Roxana 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:57:31

4 207 Lucero Karina Graciela 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:57:50

5 339 ojeda María de los angeles 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:59:21

6 330 Miranda LORENZA 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:59:33

7 267 Peinado Alejandra 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:59:36

8 314 Calderon Maria Laura 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:05:11

9 229 Blanco Flavia Anabel 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:11:57

10 7 Dudulec Patricia Eva 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:14:01

11 363 Delamarre Josefina 12K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 01:17:39

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 217 Valdez Rosa 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:03:46

2 214 Nogara Belen 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:05:46

3 270 Raya Roca Griselda Fabiana 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:08:44

4 391 Reynoso Sandra 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:09:22

5 211 Bustos fara Cristina 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:11:14

6 336 Giunta Celeste 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:11:19

7 315 Hernandez Xenia 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:11:35

8 343 Rivero Maria eugenia 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:14:51

9 382 Montaño Silvia Noemí 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:15:19

10 295 Gomez Maria elvira 12K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 01:17:14

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 392 Villar Virginia 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:01:41

2 325 Valdez Ana 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:02:18

3 226 Delgado Claudia Susana 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:03:13

4 264 Camargo Rosa 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:07:17



         

5 277 Slesarchik Esther 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:08:44

6 307 Bertozzi Viviana 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:11:33

7 358 Godoy Dora Estela 12K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 01:20:48

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 322 Romero Silvia 12K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 01:03:46

2 256 Sosa Lucia cristina 12K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 01:17:31

3 344 Cortez Margarita 12K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 01:20:50

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 230 Quiroga Ana María 12K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 01:27:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 240 Villegas Bautista 12K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:46:00

2 271 Sabaini Raya Agustin Eduardo 12K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:54:18

3 262 Guinder Mirko 12K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 01:12:36

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 379 Correa Eduardo 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:37:20

2 261 Cabañez Nahuel 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:40:04

3 377 González Jofre Javier  David 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:46:06

4 248 Peres Alexis Agustin 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:47:51

5 389 Olmos Angel 12K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:48:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 361 Burgos Brian Rubén 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:36:01

2 228 Suarez Jonathan 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:39:25

3 328 Ledesma Facundo Daniel 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:39:28

4 281 Peinado Nestor 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:42:01

5 282 Suarez Jorge Daniel 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:43:40

6 234 Fernandez Matias Ezequiel 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:44:13

7 317 Vargas Jonathan 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:45:39
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8 393 Collazo Esteban 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:45:39

9 276 Scala Benuzzi Juan Pablo 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:49:41

10 370 López Matías Eduardo 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:50:25

11 306 Chávez González Kevin Roger 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:56:12

12 235 Lucero Angela Jenifer 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:00:03

13 351 Gaston Agueros 12K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 01:04:43

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 347 OROZCO JESUS MIGUEL 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:39:28

2 394 Sombra Dario 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:40:49

3 321 Orozco Pablo Federico 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:43:49

4 327 Barroso Carlos 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:46:22

5 329 Guevara Nicolás 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:48:06

6 311 Zeballos Ezequiel 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:51:07

7 298 Juan Torres 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:51:52

8 220 Blasco Toledo Matias Joaquin 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:52:37

9 316 Carron Damian 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:53:30

10 237 Gimenez Lucas 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:53:45

11 356 Tognarelli Dario 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:54:24

12 333 lucero gitto Sergio mauricio 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:56:07

13 14 PEREZ SILVIO 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:58:51

14 231 Perez Gaston 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 01:12:33

15 319 arias claudio 12K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 01:13:54

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 300 Balmaceda Cristian 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:36:45

2 366 Juan Manuel Ferreyra 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:37:31

3 260 Diaz Juan 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:40:34

4 201 Guardia Juan 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:44:05

5 233 vargas Gustavo ariel 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:11

6 397 Magallanes Jose 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:31



         

7 244 Carlevaris Mariano 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:46

8 204 Acevedo Rubén Darío 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:45:56

9 398 Cabrera Eduardo Matias 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:46:13

10 253 Pizarro Damian alejandro 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:47:52

11 258 VALDEZ FRANCO MARTIN 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:48:21

12 286 Zavala Matias 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:07

13 369 gutierrez Ernesto  12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:07

14 296 Cabrera Dayan 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:15

15 293 Moreno Cristian 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:26

16 353 Jofré Mario José 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:43

17 371 Rivarola Nicolas 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:49:56

18 301 Gutierrez Lucas Joel 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:52:05

19 289 Lucero Oscar 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:56:06

20 372 Gutierrez Diego Germán 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:56:07

21 337 MAGNI GAGLIARDI MARCOS PABLO 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:56:29

22 242 Rodriguez Luis 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:00:40

23 206 Rivero abarza Diego 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:06:26

24 280 Alfonso Javier 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:06:32

25 12 Abrate Marcelo Adrian 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:06:37

26 373 Gutierrez Guillermo 12K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 01:22:49

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 355 Suarez Daniel 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:42:24

2 284 Lazarte Jose Sebastian 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:43:25

3 367 PALMERO NILSON JAVIER 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:45:46

4 302 Modon Franco Antonio 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:48:33

5 388 Suarez Victor Hugo 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:48:56

6 218 Belinaux Diego 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:49:04

7 213 FRIAS GUSTAVO ERNESTO 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:49:45

8 299 Sosa Godoy Jorge Lucas 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:52:38



         

9 396 Velez Alejandro 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:52:52

10 362 Escudero Mario Alberto 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:54:04

11 241 Caiati Quintana Walter Fabian 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:55:48

12 251 Lucero Carlos Roberto 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:57:46

13 222 Salas Fabio 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:57:56

14 232 Funez Dario Gustavo 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:58:25

15 245 Masotti Diego 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:01:25

16 275 Rigo Andres 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:01:25

17 10 Isaguirre Cesar Ariel 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:04:27

18 303 Lopez Cristian 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:07:32

19 11 Barroso Javier Orlando 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:09:50

20 338 Martinez Roberto Javier 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:10:07

21 400 CHAVEZ ARIEL 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:16:15

22 360 SOSA FABIO EZEQUIEL 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:17:30

23 236 Aguirre Eduardo 12K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 01:24:03

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 386 Barroso José 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:36:44

2 335 Culcuy José Pedro 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:46:25

3 202 Obligado Maximiliano 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:47:01

4 254 Ledezma Cristian Martin 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:49:01

5 210 Villegas Elías 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:50:00

6 243 Amieva Horacio 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:52:23

7 320 Lucero Ariel 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:53:22

8 395 Mana Julio cesar 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:53:28

9 203 Gonzalez Ramón 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:54:52

10 381 Rodriguez Fernando 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:55:58

11 9 Juliao David 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:56:23

12 255 Coppola Leonardo 12K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:58:37

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO



         

1 380 Suarez Anibal 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:44:13

2 326 Lebri Nicolas Alberto 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:44:52

3 312 Sosa Domingo Ramón 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:47:30

4 308 Basile Mauricio Daniel 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:47:44

5 378 Barrio Ricardo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:48:31

6 376 Cabrino Fabio 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:52:50

7 224 Velázquez Ariel 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:53:08

8 225 Chavez Javier adrian 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:53:38

9 368 Celi Hector ramon 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:54:46

10 331 Quiroga Jose luis 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:55:19

11 292 Videla Rodolfo nicomedes 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:57:32

12 209 Gomez Marcelo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:57:39

13 364 Mariani Waldo ricardo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:59:04

14 272 Sabaini Zapata Jorge Eduardo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:59:35

15 341 Barrios Luis Marcelo 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:00:39

16 283 Cano Cristian Enrique 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:10:56

17 247 montiveros javier 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:15:28

18 205 Méndez María Eugenia 12K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 01:19:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 305 Chávez González Freddy Guillermo 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:45:35

2 340 Cambareri Roque 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:54:53

3 259 Quevedo Andres 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:56:33

4 365 HEREDIA PEDRO 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:56:47

5 13 Arce Ramón Doroteo 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:56:52

6 227 Quiroga Julian Arturo 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:57:55

7 310 Barrera Julio alberto 12K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 01:01:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 268 Torres Rodolfo 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:50:28

2 212 Claveles Hugo 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:51:22



         

3 385 Reyna Juan Carlos 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:52:54

4 257 Guevara Walter 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:57:03

5 359 Saez Rios Pedro Juan 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 01:03:19

6 274 Lagos Hector Ruben  12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 01:05:27

7 323 Orellano Ruben 12K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 01:30:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 269 González Eduardo Jonás 12K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:54:05

2 287 Diez Roberto 12K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 01:09:22

3 215 Lucero Aldo 12K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 01:11:24

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 6 Gutierrez Claudio 12K - M - 70 a 74 AÑOS (Veteranos G) 01:01:21

2 324 Martinez Hector 12K - M - 70 a 74 AÑOS (Veteranos G) 01:12:55

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 246 FLORES PEDRO DANIEL Trotadores a pie 00:52:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1258 Costa Lucero Sofía Ailin 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:20:43

2 1047 Ferraris Pilar 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:21:24

3 1266 Mercau Luisa 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:21:34

4 1056 Fernández Pamela Mariel 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:22:17

5 1130 Aguirre Yohana 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:23:24

6 1031 Manrique Marisol ayelen 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:24:11

7 1333 Torres Julieta 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:24:24

8 1067 Paganini Romina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:24:52

9 1131 Ochoa Yamila 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:24:59

10 1184 Garcia Selva 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:25:11
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11 1085 Previley Leonela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:25:12

12 1215 Miranda Carolina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:25:25

13 1083 Vara Mabel Evangelina  5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:25:51

14 1311 Funes Natalia Soledad 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:26:11

15 1167 Narvaez Noelia Noemi 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:26:20

16 1293 Molina Lourdes 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:26:26

17 1009 Escudero Adriana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:26:26

18 1157 Bustos Mirian Rosa 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:26:31

19 1243 Lucero Maria José 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:26:36

20 1307 Sarmiento Carolina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:40

21 1197 Aimale Ana Paula 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:47

22 1249 Ortiz Carolina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:26:49

23 1038 Barroso Soledad 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:27:15

24 1322 DIGENNARO GABRIELA 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:27:17

25 1018 González Lucia Edith 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:27:20

26 1072 López Daniela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:27:47

27 1237 Muñoz Daniela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:28:06

28 1188 Bona Verónica 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:28:08

29 1004 Orozco Maby 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:16

30 1271 Fuentes Florencia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:19

31 1232 Pereira Sandra Monica 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:28:26

32 1265 villegas paula 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:27

33 1309 Calderon Maria belen 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:30

34 1173 Auach Fatima 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:28:33

35 1142 Chetllak Natalia 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:28:43

36 1159 Brizuela Paola Andrea 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:51

37 1199 Cortez Rosario Alejandra  5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:28:52

38 1253 Escalada Marta 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:28:53

39 1117 González Paula Soledad 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:00



         

40 1225 Alcaraz Gisela Jacqueline 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:02

41 1087  Quiroga Mariana 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:06

42 1097 Aguilar Sosa Gladys 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:09

43 1234 Tevez Mariela Fernanda 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:13

44 1186 Avaca Gagliardi Paola Antonella 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:16

45 1327 Levrand (REPETIDO) Evelyn 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:19

46 1125 Vega Erica 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:29:23

47 1070 Figueroa  Yanina Ramona 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:23

48 1016 Quiroga Camila del valle 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:29:27

49 1183 Avila Pereira Victoria 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:31

50 1055 Bastias  Sonia Mariela  5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:33

51 1316 Cañas Claudia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:29:47

52 1170 Ramiro James Romina Natalia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:29:55

53 1196 Digenaro Maricel 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:30:02

54 1147 Cabrera Noemi 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:30:03

55 1308 Salinas Valeria 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:30:07

56 1303 OJEDA CAMILA 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:30:16

57 1156 Pizarro Adriana Natalia 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:30:18

58 1254 Cordoba Rocio 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:30:18

59 1256 Rojas Yesica 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:30:18

60 1272 Barbagallo Daiana 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:30:23

61 1030 Moyano Mabel 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:30:28

62 1220 Sosa Nadia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:30:31

63 1174 Alanis Zavala Mariana 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:30:33

64 1120 Pereyra Antonella 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:30:34

65 1057 Torres Vanesa 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:30:39

66 1195 Bastidas Pamela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:30:58

67 1227 Puglisi Julia 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:02

68 1320 Correa Carolina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:14



         

69 1187 Santamaria Gabriela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:31:15

70 1209 Avaca Gabriela 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:17

71 1151 Castro Florencia 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:20

72 1063 Muños Candela 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:21

73 1104 Carreras Silvina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:26

74 1175 Neira Yanina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:32

75 1079 Laborda Unzueta María Alejandra 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:33

76 1160 Villegas Bastidas Patricia Yanina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:39

77 1039 Ornella Valenzuela 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:40

78 1274 Gñaves Videla Clarisa Janet 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:41

79 1076 Bordon Gilda Valentina 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:31:50

80 1090 Sosa Cecilia 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:31:51

81 1262 Abdala Karina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:51

82 1248 Videla Aldana 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:51

83 1045 Portela Judith Lilian 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:31:54

84 1049 Bustos Cyntia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:02

85 1302 gutierrez Jaquelina vanesa 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:07

86 1318 Carrizo Cecilia Maria 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:32:13

87 1112 Leyton Angela 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:32:13

88 1050 Campagnolo Marina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:32:16

89 1017 QUIROGA LAURA VIVIANA 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:32:29

90 1096 Calderon Eleana Yamile 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:32:30

91 1093 Avalos Carlina 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:32:32

92 1219 Vega Irene 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:35

93 1190 Milici Carolina 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:32:40

94 1247 Adaro Guadalupe 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:46

95 1082 Lucero Nanci Fatima 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:32:59

96 1021 Sosa Nora 5K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 00:33:03

97 1118 Gianello Cecilia Marisa 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:04



         

98 1291 Molina Pallero Florencia Lucila 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:33:07

99 1210 Lagos Victoria 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:33:07

100 1146 Corbalan Yanina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:33:08

101 1005 Pereira Elisabeth 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:08

102 1304 SANTANA CARMEN 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:33:09

103 1325 Morillo Adriana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:10

104 1176 Alcaraz Clara 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:20

105 1098 Gonella Perez Paula Lorena 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:22

106 1094 villegas andrea julissa 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:33:23

107 1061 Caballero Natalia silvina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:33:26

108 1283 Canale Griselda Natali 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:33:28

109 1263 Lucero Romina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:30

110 1081 Federigi Mariana 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:33:31

111 1110 KNAUER FUNEZ ALICIA MILAGROS 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:33:32

112 1161 Lazo Silvina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:32

113 1321 Romero Guzman Sandra 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:33:32

114 1032 Rodríguez Noelia Cristina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:54

115 1138 Agueros Iris 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:58

116 1212 Juares Flavia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:58

117 1328 Ochoa Mayra Janet 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:34:02

118 1155 Pintos Gabriela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:34:23

119 1163 Mollecker Adriana 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:34:26

120 1168 Carpinetti Georgina Isabel 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:34:48

121 1214 Gatica Eugenia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:04

122 1189 Milici Ana 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:35:04

123 1288 Fernandez Andreina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:35:04

124 1001 Chirino Romina Gisela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:35:06

125 1069 Sigampa Valeria 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:35:16

126 1181 garro Ana 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:35:17



         

127 1319 Fe Soledad 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:35:20

128 1003 Rojo Silvina Analia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:26

129 1002 Romero Lucia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:30

130 1204 Flores Rosana 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:35:30

131 1042 Cadelago Romero Mariela Roxana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:46

132 1341 PIAZZA Sandra 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:35:51

133 1178 Beas Agustina 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:35:59

134 1299 CABRERA CLARISA NOELIA 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:36:00

135 1149 Peres Gisella Anahi 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:12

136 1202 diaz laura melisa 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:12

137 1201 juri ayub marisa 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:12

138 1290 Pallero Zulma edith  5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:36:25

139 1305 Cuello Maida 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:26

140 1306 Pupillo Julieta 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:36:26

141 1115 Braidot Marcela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:36:26

142 1284 Caruso Alejandra Andrea 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:36:27

143 1014 Fernandez Fany 5K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 00:36:28

144 1301 Arrieta Lucero Cyntia 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:52

145 1084 Agüero  Ana Paula 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:36:57

146 1107 Micoli Cristian 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:13

147 1065 Sosa Dominga 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:37:14

148 1020 Moyano  Florencia Merlina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:18

149 1022 Gatica Virginia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:18

150 1145 PORATTI EVANGELINA 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:28

151 1028 Pereyra Zulma 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:37:34

152 1224 Severino Andrea 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:37:35

153 1166 Vega Maria Teresa 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:37:37

154 1164 Bourges Ivon 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:37:37

155 1124 Wendel Natalia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:50



         

156 1060 Gatica Yessica 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:50

157 1275 garcia Angela valeria 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:57

158 1273 Vallejos Brenda Carol 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:59

159 1312 Molina Mariela 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:38:04

160 1024 Chiaramello Alejandra 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:38:17

161 1127 Rickard Agustina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:38:24

162 1330 Arias Laura Cecilia 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:38:39

163 1337 Gutierrez Gabriela 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:38:59

164 1205 RODRÍGUEZ TRIPOLE MARIA VICTORIA 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:39:02

165 1235 Orozco Noelia Adriana 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:39:03

166 1347 Perez Myrian 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:39:17

167 1185 Tosco Graciela 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:39:17

168 1292 Zafaroni Paula 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:39:29

169 1023 Jofré Carina 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:39:30

170 1080 Acosta Lorena 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:39:52

171 1052 Vega Alicia Paula 5K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 00:40:05

172 1228 Torres Silvia Liliana 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:40:17

173 1100 Velazquez Iris 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:40:32

174 1221 Fernandez Adriana roxana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:40:34

175 1298 Sosa Myriam  Graciela 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:41:03

176 1062 Gómez Valeria Belén 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:41:32

177 1295 Paez Silvina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:41:38

178 1054 Velázquez Silvana Lorenza 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:41:47

179 1285 Paz Valeria Rosa 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:42:19

180 1250 Levrand Evelyn 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:43:07

181 1208 Miranda Noemí 5K - F - 70 a 74 AÑOS (Veteranas G) 00:43:18

182 1095 Bustos Rosana 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:43:21

183 1102 Velazquez sosa Laura 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:44:06

184 1150 Cabrera Liliana 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:46:26



         

185 1071 Coria Ana Esther 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:52:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1313 Coria Mateo 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:16:49

2 1278 Chiara Jesús  5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:17:01

3 1122 Barrera Rubén Armando 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:17:27

4 1269 Ribba Lucas 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:18:19

5 1289 Carrasco  Néstor Hugo  5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:18:34

6 1230 Torres  Gonzalo Damian  5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:18:54

7 1236 Molina Martin 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:19:33

8 1099 Lopez Matias nicolas 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:19:48

9 1294 Rosales Edgardo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:19:50

10 1223 Quiroga Gonzalo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:19:51

11 1143 Barzola Gastón 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:19:52

12 1331 Rosales José 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:19:55

13 1077 Ruocco Juan 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:07

14 1241 Garro Dario 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:11

15 1177 Curi Martín 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:20:17

16 1114 Christian Barroso 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:30

17 1036 Giannullo  Nicolás 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:20:31

18 1245 Romero Brianzo Thomas 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:20:34

19 1260 Pizarro Claudio Rodrigo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:38

20 1029 Coria Bryan 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:20:39

21 1300 Arrieta Lucero Pablo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:44

22 1136 Videla Maximiliano German 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:48

23 1068 Toranzo Diego 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:20:50

24 1086 Garro Sergio 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:20:50

25 1259 Jofre José  Antonio 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:21:01

MASCULINO



         

26 1066 Coronel Emiliano 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:21:01

27 1332 Ortiz Fabián Elvio 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:21:04

28 1121 Gonzalez Jesus Alberto 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:21:07

29 1264 Mendoza Aníbal Rafael 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:21:16

30 1179 Aguilera Martin 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:21:23

31 1268 Adrian Isaguirre Trotadores a pie 00:21:32

32 1261 Martinez Diego 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:21:33

33 1229 Vasquez Walter 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:21:40

34 1088 Rodriguez Zalazar Valentin Aramis 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:21:40

35 1064 Quinteros Ivan Hector 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:21:41

36 1109 Celi Pablo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:22:02

37 1034 Sosa Mario 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:22:08

38 1255 LEDEZMA GABRIEL 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:22:22

39 1108 Cáceres Emanuel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:22:46

40 1119 POGGIO CASTRO ROBERTO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:23:21

41 1141 Escudero Gaston 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:23:27

42 1128 Rickard Nicolas 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:23:32

43 1140 Gil Nestor 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:23:42

44 1334 Pallero Diego Emmanuel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:24:16

45 1233 Petenatti Gustavo Adrian 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:24:16

46 1345 Casella Rodrigo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:24:35

47 1027 VAZQUEZ MEDERO KEVIN MARIANO 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:24:43

48 1048 Di Battista Diego Rafael 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:24:44

49 1051 Schlottke Jorge Anibal 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:24:52

50 1091 Paez Santiago 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:24:54

51 1326 Torres Mariano ezequiel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:24:57

52 1129 Masman Alan 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:24:58

53 1206 Pascale Joaqui Luca 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:25:08

54 1053 Lucero Áxel 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:25:12



         

55 1059 Alzaga Tiziano 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:25:13

56 1270 Tripode Rodrigo 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:25:18

57 1044 Fernandez Mario Dario 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:25:25

58 1242 Orozco Dario 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:25:26

59 1198 Videla Jose cesar 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:25:47

60 1058 Sosa Facundo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:25:58

61 1139 Aberastain Alan Miguel 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:26:01

62 1286 Escobar Mariano nicolas 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:26:01

63 1296 PATRUNO SERGIO 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:26:02

64 1043 Correa Luis Daniel Especial 00:26:20

65 1340 Benítez jorge Raúl 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:26:27

66 1008 Flores Alexis 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:55

67 1137 MUÑOZ SOSA LUCIANO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:56

68 1246 Calderon Marcelo Gonzalo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:27:05

69 1244 Aguilera Marcelo Fabián 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:27:09

70 1244 salinas rodrigo ignacio 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:27:09

71 1267 isaguirre gustavo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:27:11

72 1092 Torres Roberto Carlos 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:27:14

73 1193 Di gangi Andrés Mariano 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:27:26

74 1134 GARAY RAUL HORACIO 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:27:27

75 1192 Bertolotto Carlos Alberto 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:27:35

76 1074 Velazquez Marcos Luis 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:27:47

77 1217 NUÑEZ GASTÓN DIEGO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:27:56

78 1007 Rios Cristian Fabricio 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:27:57

79 1338 Garcia Gustavo 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:28:00

80 1162 Monzon Ezequiel Hernan 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:28:02

81 1287 Pereyra Delfor 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:28:03

82 1101 Gonzalez velazquez Lautaro joaquin 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:28:03

83 1346 Nazar Diego Armando 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:10



         

84 1191 Rodas Sergio Gustavo 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:28:24

85 1216 Rinaldoni Matias Nahuel 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:28:28

86 1165 Vega Martin 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:37

87 1169 Muñoz Diego 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:37

88 1037 Argüello Luis 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:28:39

89 1105 Suárez Jesús dario 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:28:42

90 1310 Ojeda Marcelo 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:28:46

91 1277 Lagos Giménez Facu 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:28:51

92 1342 Avila Ricardo Daniel 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:58

93 1218 NUÑEZ GABRIEL AGUSTO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:29:05

94 1343 Sosa Nahuel Ezequiel 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:29:46

95 1282 RETA JUAN CARLOS 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:29:56

96 1015 Quiroga Tomas Vicente 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:30:00

97 1280 Arce Facundo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:30:11

98 1025 Giménez Jorge 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:30:18

99 1153 Funez Jorge Antonio 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:30:18

100 1257 Videla Eliseo 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:30:32

101 1238 Cabañez Sofanor 5K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:30:34

102 1323 Sosa Enzo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:30:39

103 1026 Giménez Cruceño Federico 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:30:40

104 1144 Demechkoff Mario 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:30:45

105 1324 Bruno Marcelo 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:30:46

106 1339 Fabre Hernan 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:30:48

107 1010 Requelme Matias 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:30:50

108 1200 Lopez Carlos 5K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:31:01

109 1133 Miranda Luis Omar 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:31:09

110 1251 Garro Daniel Enuel 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:31:11

111 1111 NOGUEROL MARTIN 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:16

112 1075 Rombola Miguel Angel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:31:24



         

113 1240 Agüero Cecilio 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:31:46

114 1089 Alvarez Diego Martin 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:32:15

115 1013 Perez Dardo Daniel 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:32:17

116 1203 VIDELA SERGIO RUBEN 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:32:20

117 1148 Juarez Cesar 5K - M - 80 Y MAS AÑOS (Veteranos I) 00:32:22

118 1135 Diaz Federico 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:32:27

119 1019 Bertola Mauricio Alberto 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:32:37

120 1279 Flores Fernando ruben 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:32:40

121 1103 Lucero Luis ismael 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:33:28

122 1012 Gari Juan 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:33:35

123 1276 gomez Eduardo Orlando 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:33:39

124 1011 Pino Daniel 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:33:48

125 1213 ALMIRON ALBERTO AGENOR 5K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:34:28

126 1180 garro marcelo 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:35:17

127 1078 Vivas Miguel Angel 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:35:26

128 1171 Finelli Sergio 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:35:28

129 1172 Finelli Lisandro Juan 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:18

130 1315 Moreno Martin Ezequiel 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:37:19

131 1226 Alcaraz Nelson Gabriel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:37:21

132 1132 jofre Yésica 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:37:56

133 1126 Masman Matias 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:38:25

134 1252 Ramirez Sergio 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:38:42

135 1152 Celiz Juan Carlos 5K - M - 70 a 74 AÑOS (Veteranos G) 00:43:09

136 1158 Araujo Jose luis 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:49:10

137 1033 Barboza Sergio Alberto 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 01:19:44

CLASIFICACION CATEGORIAS 5K

FEMENINO



         

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1258 Costa Lucero Sofía Ailin 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:20:43

2 1016 Quiroga Camila del valle 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:29:27

3 1256 Rojas Yesica 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:30:18

4 1084 Agüero  Ana Paula 5K - F - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:36:57

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1303 OJEDA CAMILA 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:30:16

2 1254 Cordoba Rocio 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:30:18

3 1120 Pereyra Antonella 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:30:34

4 1076 Bordon Gilda Valentina 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:31:50

5 1291 Molina Pallero Florencia Lucila 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:33:07

6 1181 garro Ana 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:35:17

7 1178 Beas Agustina 5K - F - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:35:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1056 Fernández Pamela Mariel 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:22:17

2 1031 Manrique Marisol ayelen 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:24:11

3 1333 Torres Julieta 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:24:24

4 1307 Sarmiento Carolina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:40

5 1197 Aimale Ana Paula 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:47

6 1196 Digenaro Maricel 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:30:02

7 1151 Castro Florencia 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:20

8 1063 Muños Candela 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:21

9 1175 Neira Yanina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:32

10 1039 Ornella Valenzuela 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:40

11 1248 Videla Aldana 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:51

12 1112 Leyton Angela 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:32:13

13 1081 Federigi Mariana 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:33:31

14 1110 KNAUER FUNEZ ALICIA MILAGROS 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:33:32

15 1328 Ochoa Mayra Janet 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:34:02



         

16 1306 Pupillo Julieta 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:36:26

17 1020 Moyano  Florencia Merlina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:18

18 1275 garcia Angela valeria 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:57

19 1273 Vallejos Brenda Carol 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:59

20 1127 Rickard Agustina 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:38:24

21 1292 Zafaroni Paula 5K - F - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:39:29

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1130 Aguirre Yohana 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:23:24

2 1067 Paganini Romina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:24:52

3 1184 Garcia Selva 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:25:11

4 1085 Previley Leonela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:25:12

5 1215 Miranda Carolina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:25:25

6 1243 Lucero Maria José 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:26:36

7 1072 López Daniela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:27:47

8 1237 Muñoz Daniela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:28:06

9 1117 González Paula Soledad 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:00

10 1225 Alcaraz Gisela Jacqueline 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:02

11 1186 Avaca Gagliardi Paola Antonella 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:16

12 1327 Levrand (REPETIDO) Evelyn 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:19

13 1070 Figueroa  Yanina Ramona 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:23

14 1183 Avila Pereira Victoria 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:29:31

15 1227 Puglisi Julia 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:02

16 1320 Correa Carolina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:14

17 1104 Carreras Silvina 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:26

18 1274 Gñaves Videla Clarisa Janet 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:31:41

19 1017 QUIROGA LAURA VIVIANA 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:32:29

20 1210 Lagos Victoria 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:33:07

21 1094 villegas andrea julissa 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:33:23

22 1283 Canale Griselda Natali 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:33:28



         

23 1001 Chirino Romina Gisela 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:35:06

24 1149 Peres Gisella Anahi 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:12

25 1202 diaz laura melisa 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:12

26 1201 juri ayub marisa 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:12

27 1305 Cuello Maida 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:26

28 1301 Arrieta Lucero Cyntia 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:36:52

29 1330 Arias Laura Cecilia 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:38:39

30 1205 RODRÍGUEZ TRIPOLE MARIA VICTORIA 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:39:02

31 1235 Orozco Noelia Adriana 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:39:03

32 1250 Levrand Evelyn 5K - F - 30 a 34 AÑOS (Preveteranas A) 00:43:07

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1131 Ochoa Yamila 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:24:59

2 1311 Funes Natalia Soledad 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:26:11

3 1293 Molina Lourdes 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:26:26

4 1249 Ortiz Carolina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:26:49

5 1004 Orozco Maby 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:16

6 1271 Fuentes Florencia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:19

7 1265 villegas paula 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:27

8 1309 Calderon Maria belen 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:30

9 1159 Brizuela Paola Andrea 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:28:51

10 1125 Vega Erica 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:29:23

11 1316 Cañas Claudia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:29:47

12 1170 Ramiro James Romina Natalia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:29:55

13 1272 Barbagallo Daiana 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:30:23

14 1220 Sosa Nadia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:30:31

15 1057 Torres Vanesa 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:30:39

16 1209 Avaca Gabriela 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:17

17 1079 Laborda Unzueta María Alejandra 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:33

18 1160 Villegas Bastidas Patricia Yanina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:39



         

19 1262 Abdala Karina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:31:51

20 1049 Bustos Cyntia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:02

21 1302 gutierrez Jaquelina vanesa 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:07

22 1219 Vega Irene 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:35

23 1247 Adaro Guadalupe 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:32:46

24 1146 Corbalan Yanina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:33:08

25 1061 Caballero Natalia silvina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:33:26

26 1288 Fernandez Andreina 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:35:04

27 1107 Micoli Cristian 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:13

28 1022 Gatica Virginia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:18

29 1145 PORATTI EVANGELINA 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:28

30 1124 Wendel Natalia 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:50

31 1060 Gatica Yessica 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:37:50

32 1312 Molina Mariela 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:38:04

33 1100 Velazquez Iris 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:40:32

34 1062 Gómez Valeria Belén 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:41:32

35 1095 Bustos Rosana 5K - F - 35 a 39 AÑOS (Preveteranas B) 00:43:21

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1266 Mercau Luisa 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:21:34

2 1167 Narvaez Noelia Noemi 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:26:20

3 1038 Barroso Soledad 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:27:15

4 1018 González Lucia Edith 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:27:20

5 1173 Auach Fatima 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:28:33

6 1142 Chetllak Natalia 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:28:43

7 1087  Quiroga Mariana 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:06

8 1097 Aguilar Sosa Gladys 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:09

9 1234 Tevez Mariela Fernanda 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:13

10 1055 Bastias  Sonia Mariela  5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:29:33

11 1156 Pizarro Adriana Natalia 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:30:18



         

12 1174 Alanis Zavala Mariana 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:30:33

13 1090 Sosa Cecilia 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:31:51

14 1318 Carrizo Cecilia Maria 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:32:13

15 1050 Campagnolo Marina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:32:16

16 1096 Calderon Eleana Yamile 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:32:30

17 1005 Pereira Elisabeth 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:08

18 1176 Alcaraz Clara 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:20

19 1098 Gonella Perez Paula Lorena 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:22

20 1263 Lucero Romina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:30

21 1161 Lazo Silvina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:32

22 1032 Rodríguez Noelia Cristina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:33:54

23 1168 Carpinetti Georgina Isabel 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:34:48

24 1069 Sigampa Valeria 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:35:16

25 1319 Fe Soledad 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:35:20

26 1204 Flores Rosana 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:35:30

27 1337 Gutierrez Gabriela 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:38:59

28 1295 Paez Silvina 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:41:38

29 1054 Velázquez Silvana Lorenza 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:41:47

30 1285 Paz Valeria Rosa 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:42:19

31 1102 Velazquez sosa Laura 5K - F - 40 a 44 AÑOS (Veteranas A) 00:44:06

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1047 Ferraris Pilar 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:21:24

2 1083 Vara Mabel Evangelina  5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:25:51

3 1009 Escudero Adriana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:26:26

4 1157 Bustos Mirian Rosa 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:26:31

5 1322 DIGENNARO GABRIELA 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:27:17

6 1188 Bona Verónica 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:28:08

7 1232 Pereira Sandra Monica 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:28:26

8 1199 Cortez Rosario Alejandra  5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:28:52



         

9 1147 Cabrera Noemi 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:30:03

10 1308 Salinas Valeria 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:30:07

11 1190 Milici Carolina 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:32:40

12 1118 Gianello Cecilia Marisa 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:04

13 1325 Morillo Adriana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:10

14 1138 Agueros Iris 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:58

15 1212 Juares Flavia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:33:58

16 1214 Gatica Eugenia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:04

17 1003 Rojo Silvina Analia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:26

18 1002 Romero Lucia 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:30

19 1042 Cadelago Romero Mariela Roxana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:35:46

20 1299 CABRERA CLARISA NOELIA 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:36:00

21 1028 Pereyra Zulma 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:37:34

22 1166 Vega Maria Teresa 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:37:37

23 1164 Bourges Ivon 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:37:37

24 1024 Chiaramello Alejandra 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:38:17

25 1023 Jofré Carina 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:39:30

26 1080 Acosta Lorena 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:39:52

27 1221 Fernandez Adriana roxana 5K - F - 45 a 49 AÑOS (Veteranas B) 00:40:34

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1030 Moyano Mabel 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:30:28

2 1195 Bastidas Pamela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:30:58

3 1187 Santamaria Gabriela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:31:15

4 1304 SANTANA CARMEN 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:33:09

5 1321 Romero Guzman Sandra 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:33:32

6 1155 Pintos Gabriela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:34:23

7 1163 Mollecker Adriana 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:34:26

8 1189 Milici Ana 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:35:04

9 1115 Braidot Marcela 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:36:26



         

10 1284 Caruso Alejandra Andrea 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:36:27

11 1347 Perez Myrian 5K - F - 50 a 54 AÑOS(Veteranas C) 00:39:17

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1093 Avalos Carlina 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:32:32

2 1082 Lucero Nanci Fatima 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:32:59

3 1341 PIAZZA Sandra 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:35:51

4 1290 Pallero Zulma edith  5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:36:25

5 1224 Severino Andrea 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:37:35

6 1228 Torres Silvia Liliana 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:40:17

7 1298 Sosa Myriam  Graciela 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:41:03

8 1071 Coria Ana Esther 5K - F - 55 a 59 AÑOS (Veteranas D) 00:52:59

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1253 Escalada Marta 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:28:53

2 1045 Portela Judith Lilian 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:31:54

3 1065 Sosa Dominga 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:37:14

4 1185 Tosco Graciela 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:39:17

5 1150 Cabrera Liliana 5K - F - 60 a 64 AÑOS (Veteranas E) 00:46:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1021 Sosa Nora 5K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 00:33:03

2 1014 Fernandez Fany 5K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 00:36:28

3 1052 Vega Alicia Paula 5K - F - 65 a 69 AÑOS (Veteranas F) 00:40:05

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1208 Miranda Noemí 5K - F - 70 a 74 AÑOS (Veteranas G) 00:43:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1230 Torres  Gonzalo Damian  5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:18:54

2 1091 Paez Santiago 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:24:54

3 1206 Pascale Joaqui Luca 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:25:08

MASCULINO



         

4 1053 Lucero Áxel 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:25:12

5 1059 Alzaga Tiziano 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:25:13

6 1101 Gonzalez velazquez Lautaro joaquin 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:28:03

7 1026 Giménez Cruceño Federico 5K - M - 16 A 19 AÑOS (Juveniles) 00:30:40

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1313 Coria Mateo 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:16:49

2 1278 Chiara Jesús  5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:17:01

3 1029 Coria Bryan 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:20:39

4 1088 Rodriguez Zalazar Valentin Aramis 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:21:40

5 1128 Rickard Nicolas 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:23:32

6 1027 VAZQUEZ MEDERO KEVIN MARIANO 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:24:43

7 1286 Escobar Mariano nicolas 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:26:01

8 1244 salinas rodrigo ignacio 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:27:09

9 1343 Sosa Nahuel Ezequiel 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:29:46

10 1126 Masman Matias 5K - M - 20 a 24 AÑOS (Mayores A) 00:38:25

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1099 Lopez Matias nicolas 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:19:48

2 1245 Romero Brianzo Thomas 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:20:34

3 1068 Toranzo Diego 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:20:50

4 1119 POGGIO CASTRO ROBERTO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:23:21

5 1129 Masman Alan 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:24:58

6 1008 Flores Alexis 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:55

7 1137 MUÑOZ SOSA LUCIANO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:26:56

8 1217 NUÑEZ GASTÓN DIEGO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:27:56

9 1007 Rios Cristian Fabricio 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:27:57

10 1287 Pereyra Delfor 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:28:03

11 1216 Rinaldoni Matias Nahuel 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:28:28

12 1277 Lagos Giménez Facu 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:28:51

13 1218 NUÑEZ GABRIEL AGUSTO 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:29:05



         

14 1257 Videla Eliseo 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:30:32

15 1010 Requelme Matias 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:30:50

16 1111 NOGUEROL MARTIN 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:31:16

17 1019 Bertola Mauricio Alberto 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:32:37

18 1172 Finelli Lisandro Juan 5K - M - 25 a 29 AÑOS (Mayores B) 00:37:18

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1269 Ribba Lucas 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:18:19

2 1236 Molina Martin 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:19:33

3 1294 Rosales Edgardo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:19:50

4 1223 Quiroga Gonzalo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:19:51

5 1077 Ruocco Juan 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:07

6 1241 Garro Dario 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:11

7 1114 Christian Barroso 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:30

8 1260 Pizarro Claudio Rodrigo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:38

9 1300 Arrieta Lucero Pablo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:44

10 1136 Videla Maximiliano German 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:20:48

11 1064 Quinteros Ivan Hector 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:21:41

12 1108 Cáceres Emanuel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:22:46

13 1334 Pallero Diego Emmanuel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:24:16

14 1345 Casella Rodrigo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:24:35

15 1326 Torres Mariano ezequiel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:24:57

16 1267 isaguirre gustavo 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:27:11

17 1105 Suárez Jesús dario 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:28:42

18 1075 Rombola Miguel Angel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:31:24

19 1135 Diaz Federico 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:32:27

20 1276 gomez Eduardo Orlando 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:33:39

21 1226 Alcaraz Nelson Gabriel 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:37:21

22 1132 jofre Yésica 5K - M - 30 a 34 AÑOS (Preveteranos A) 00:37:56

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO



         

1 1143 Barzola Gastón 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:19:52

2 1331 Rosales José 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:19:55

3 1036 Giannullo  Nicolás 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:20:31

4 1086 Garro Sergio 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:20:50

5 1066 Coronel Emiliano 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:21:01

6 1121 Gonzalez Jesus Alberto 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:21:07

7 1229 Vasquez Walter 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:21:40

8 1270 Tripode Rodrigo 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:25:18

9 1044 Fernandez Mario Dario 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:25:25

10 1139 Aberastain Alan Miguel 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:26:01

11 1074 Velazquez Marcos Luis 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:27:47

12 1310 Ojeda Marcelo 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:28:46

13 1251 Garro Daniel Enuel 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:31:11

14 1252 Ramirez Sergio 5K - M - 35 a 39 AÑOS (Preveteranos B) 00:38:42

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1122 Barrera Rubén Armando 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:17:27

2 1289 Carrasco  Néstor Hugo  5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:18:34

3 1177 Curi Martín 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:20:17

4 1264 Mendoza Aníbal Rafael 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:21:16

5 1179 Aguilera Martin 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:21:23

6 1261 Martinez Diego 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:21:33

7 1109 Celi Pablo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:22:02

8 1034 Sosa Mario 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:22:08

9 1141 Escudero Gaston 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:23:27

10 1140 Gil Nestor 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:23:42

11 1048 Di Battista Diego Rafael 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:24:44

12 1242 Orozco Dario 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:25:26

13 1058 Sosa Facundo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:25:58

14 1246 Calderon Marcelo Gonzalo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:27:05



         

15 1346 Nazar Diego Armando 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:10

16 1165 Vega Martin 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:37

17 1169 Muñoz Diego 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:37

18 1342 Avila Ricardo Daniel 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:28:58

19 1280 Arce Facundo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:30:11

20 1323 Sosa Enzo 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:30:39

21 1339 Fabre Hernan 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:30:48

22 1089 Alvarez Diego Martin 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:32:15

23 1103 Lucero Luis ismael 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:33:28

24 1315 Moreno Martin Ezequiel 5K - M - 40 a 44 AÑOS (Veteranos A) 00:37:19

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1332 Ortiz Fabián Elvio 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:21:04

2 1255 LEDEZMA GABRIEL 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:22:22

3 1233 Petenatti Gustavo Adrian 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:24:16

4 1198 Videla Jose cesar 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:25:47

5 1193 Di gangi Andrés Mariano 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:27:26

6 1338 Garcia Gustavo 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:28:00

7 1162 Monzon Ezequiel Hernan 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:28:02

8 1025 Giménez Jorge 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:30:18

9 1153 Funez Jorge Antonio 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 00:30:18

10 1033 Barboza Sergio Alberto 5K - M - 45 a 49 AÑOS (Veteranos B) 01:19:44

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1259 Jofre José  Antonio 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:21:01

2 1296 PATRUNO SERGIO 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:26:02

3 1092 Torres Roberto Carlos 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:27:14

4 1192 Bertolotto Carlos Alberto 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:27:35

5 1191 Rodas Sergio Gustavo 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:28:24

6 1282 RETA JUAN CARLOS 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:29:56

7 1324 Bruno Marcelo 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:30:46



         

8 1011 Pino Daniel 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:33:48

9 1180 garro marcelo 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:35:17

10 1171 Finelli Sergio 5K - M - 50 a 54 AÑOS(Veteranos C) 00:35:28

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1051 Schlottke Jorge Anibal 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:24:52

2 1340 Benítez jorge Raúl 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:26:27

3 1244 Aguilera Marcelo Fabián 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:27:09

4 1037 Argüello Luis 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:28:39

5 1144 Demechkoff Mario 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:30:45

6 1133 Miranda Luis Omar 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:31:09

7 1240 Agüero Cecilio 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:31:46

8 1012 Gari Juan 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:33:35

9 1078 Vivas Miguel Angel 5K - M - 55 a 59 AÑOS (Veteranos D) 00:35:26

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1134 GARAY RAUL HORACIO 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:27:27

2 1015 Quiroga Tomas Vicente 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:30:00

3 1013 Perez Dardo Daniel 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:32:17

4 1203 VIDELA SERGIO RUBEN 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:32:20

5 1279 Flores Fernando ruben 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:32:40

6 1158 Araujo Jose luis 5K - M - 60 a 64 AÑOS (Veteranos E) 00:49:10

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1238 Cabañez Sofanor 5K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:30:34

2 1200 Lopez Carlos 5K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:31:01

3 1213 ALMIRON ALBERTO AGENOR 5K - M - 65 a 69 AÑOS (Veteranos F) 00:34:28

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1152 Celiz Juan Carlos 5K - M - 70 a 74 AÑOS (Veteranos G) 00:43:09

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1148 Juarez Cesar 5K - M - 80 Y MAS AÑOS (Veteranos I) 00:32:22

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO



         

1 1043 Correa Luis Daniel Especial 00:26:20

POS DORSAL APELLIDO NOMBRE CATEGORIA TIEMPO

1 1268 Adrian Isaguirre Trotadores a pie 00:21:32


